Presidente

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

\ PROTOCOLO - D!V. DE COMUNICAÇÕES
*^"~irr ~^ir—^wif<wn—^•wi mw^ii^miníi  •. i—•.

HORAS

PROCESSO Nn

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUSATÃO

Cubatão, 29 de novembro de 2022

Ofício n 1380/2022 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

páhio Alv^sjyioreira - Roxinho
Vereador - MDB

9 de novembro de 2022.Sala Dona Helena

frente ao número 170, no Jardim Casqueiro.

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

manutenção no leito carroçável em toda a calçada da Rua São Vicente, em

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 1380/2022

489 da Fundação do Povoado e
73 de Emancipação Político-Administrativa

DIVISÃO LEGISLATIVA

I

Processo N

FIS.ÍN^

04rubricado(s).

TERMO DE ANEXAÇÃO
Anexei nesta jata, o(s) documento(s) de f

a  0^ , por mim numerado(s)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBA TA O
ESTAQQ DE SÃO PAULO

t&

VANESSA FRAGA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SESEP - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1380/2022 - Vereador: FÁBIO ALVES MOREIRA

Cubatão, 15 de dezembro de 2022.

O

CÓPIA
Memorando n 1198/2022/SEJUR-Leg
Processo n 16002/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

Poder Executivo - Prefeito

Declaro que o conteúdo do texto impresso em anexo é idêntico ao conteúdo enviado eletronicamente por meio do

^-ssistema SAPL para esta proposição.

Código do Documento: P752808elb78d34a72ad0579d28398880K21854  Tipo de Proposição: Resposta

Autor: Poder Executivo - PrefeitoEnviada por: EXECUTIVO

Descrição. ENCAMINHAMENTO DADO ÀIND. 1380/2022Data de Envio: 20/12/2022 14:56:56

RECIBO DE ENVIO DE PROPOSIÇÃO

Câmara Municipal de Cubatão - SP de Cubatão - SP
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Á

7

\

7zSegue para as providências
''ii^riMes á essa Divisão.

ZSr Chefe.
z

Z
Mat 22879/5

Lhele de Expedienie (SE bFP

X
r^,.-,^ 11,0X2^

possiDiiidace cie aier.cíiinenío.

cnx.cn;!,rn!;jrn^s o preseníõ
para avaiiação quanto à

or. Diretor,

7
Ch. de Serviço de Controladoria Jurídica

LUCIANRODRIGUES DA SILVA

XCubatão, ^ / C^/2023.
Xconsignado, não houve retorno.

até  a  presente  data,  vencido o  prazo

a fim de enviarmos à Câmara Municipal, e que
7para seja respondido o Memorando de fls.Q^

7Pr8 Vanessa Fraga, encaminhamos os autos

De ordem da Sr^ Secretária/SEJUR -

Sr(a). Secretário(a);

URGENTE

Fls; N*
ProcessoW \(pQO^ dePREFEITURA MUNICIPAL DE CUBA TA O

"••lE SÃO ^AULO: